2021年７月20日

株主各位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 5 9  東 証 二 部 ）

本 社 所 在 地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長 友 松 功 一

問 合 せ 先 グ ル ー プ 経 営

管 理 本 部 長
松 岡 聖 人

電 話 番 号 0 3 - 5 7 2 8 - 4 4 6 0 （ 代 表 ）

 （URL https://www.fullspeed.co.jp/）

「第21回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021年７月12日にご通知申し上げました「第21回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがございました

ので、謹んでお詫び申し上げるとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正箇所

 「第21回定時株主総会招集ご通知」 34～35ページ

   株主総会参考書類 第１号議案

２． 訂正内容

（１） 取締役候補 米村一精の略歴、当社における地位及び担当

（訂正前）

   2015年11月 当社 コンテンツマーケティング事業部 事業部長

   2017年８ 月 当社 エンゲージメントマーケティング事業部 事業部長

   2018年５ 月 当社 マーケティングカンパニー長 （現任）

   2019年５ 月 ㈱シンクス 取締役 （現任）

   2019年６ 月 当社 取締役 （現任）

   2019年７ 月 ㈱フルスピードリンク取締役 （現任）

（訂正後）

   2017年８ 月 当社 コンテンツマーケティング事業部 事業部長

   2018年５ 月 当社 エンゲージメントマーケティング事業部 事業部長

   2019年５ 月 当社 マーケティングカンパニー長 （現任）

   2019年６ 月 ㈱シンクス 取締役 （現任）

   2019年７ 月 当社 取締役 （現任）

   2020年７ 月 ㈱フルスピードリンク 取締役 （現任）

（２） 取締役候補 小宮山雄己の略歴、当社における地位及び担当

（訂正前）

   2017年７ 月 ㈱クライド 取締役 （現任）

（訂正後）

   2017年５ 月 ㈱クライド 取締役 （現任）

（３） 取締役候補 服部司の略歴、当社における地位及び担当

（訂正前）

   2017年10月 ㈱クライド 取締役

   2017年７ 月 当社 取締役 （現任）

（訂正後）

   2017年７ 月 当社 取締役 （現任）

   2017年10月 ㈱クライド 取締役

 以  上